
Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 24.05.2016 №434 
«Об установлении Перечня категорий граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения в специализированном муниципальном жилищном 
фонде городского округа Стрежевой» 

(в редакции от 03.06.2016 № 467, от 04.07.2017 №524) 
 
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить Перечень категорий граждан, которым предоставляются 

служебные жилые помещения в специализированном муниципальном жилищном 
фонде городского округа Стрежевой согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

И.о. Мэра городского округа, 
заместитель Мэра по экономике и финансам                                  В.В. Дениченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 24.05.2016 № 434 
( в редакции от 03.06.2016 № 467, от 
04.07.2017 №524) 

 
Перечень категорий граждан, 

которым предоставляются служебные жилые помещения в специализированном 
муниципальном жилищном фонде городского округа Стрежевой 

 
1. Муниципальное казённое учреждение Управление образования 

Администрации городского округа Стрежевой
- учитель физической культуры; 

: 

- учитель трудового обучения (мальчиков); 
- учитель английского языка; 
- учитель истории; 
- учитель информатики; 
- учитель биологии; 
- учитель химии; 
- учитель физики; 
- учитель русского языка и литературы; 
-  учитель начальных классов; 
- воспитатели МДОУ; 
- учитель МОУ «СКоШ»; 
- музыкальный руководитель МДОУ; 
- учитель математики; 
- инструктор по физической культуре МДОУ; 
- учитель-логопед; 
- учитель географии; 
- учитель музыки; 
- педагог-психолог; 
- учитель-дефектолог, 
- старший воспитатель МДОУ. 
 
2. Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 

молодежной политики»
- тренер-преподаватель МБУДО «ДЮСШ»; 

: 

- преподаватель МБУДО «ДШИ»; 
- звукооператор; 
- заведующий Центром народного творчества и организации досуга. 
- ведущий аналитик 
 
3. Муниципальное казенное учреждение Администрация городского округа 

Стрежевой
- заместитель начальника отдела безопасности проживания и гражданской 

обороны Управления городского хозяйства и безопасности проживания; 

: 

- ведущий инженер по строительному контролю отдела содержания 
муниципального жилищного фонда, благоустройства, строительства и 
капитального ремонта Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания; 



- кадастровый инженер Управления имущественных и земельных 
отношений; 

- ведущий архитектор отдела архитектуры и градостроительства; 
- ведущий специалист Правового управления, секретарь Административной 

комиссии городского округа Стрежевой; 
- ведущий инженер по информационным технологиям отдела программного 

обеспечения Финансового управления. 
- главный специалист отдела социальной политики, ответственный 

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
 
4. Отдел участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних МО МВД России «Стрежевской» УМВД России по Томской 
области

-участковый уполномоченный полиции. 
: 

 
5. ОГАУЗ «Стрежевская городская больница»
- врач-неонатолог; 

: 

- врач-онколог; 
- лор-врач (детский лор-врач); 
- врач анестезиолог-реаниматолог; 
- врач-инфекционист; 
- врач-невролог; 
-врач-педиатр (участковый); 
- врач-травматолог; 
- врач акушер-гинеколог; 
- врач-ОВП; 
- врач-детский хирург; 
- врач-хирург; 
- врач-терапевт участковый. 


